2022年 7月 15日

後援会員各位

松本大学後援会

会長 前田陽子

2022年度松本大学後援会総会書面議決の結果について

平素より松本大学後援会の運営にご配意、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度の後援会総会は書面での議決とし、2022年 6月 17日必着で議決権行使

書をご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2022年度 後援会総会議決結果（会員数 2,939名）

上記のとおりすべての議案について、3分の 2以上の賛成をもって可決承認されました。

議  案 賛成 反対

第 １ 議案 2,939 0

第 ２ 議案 2,939 0

第 ３ 議案 2,939 0

第 ４ 議案 2,939 0